
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.j. 1522-2017-514203 ze dne 4.12.2017 na zpracování díla

„Projekty pro realizaci společných zařízení -- okres Náchod 2017"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY:

1. Objednatel;

Adresa:

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Pobočka Náchod 
Palachova 1303, 547 01 Náchod

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Kafka
vedoucí Pobočky Náchod

V technických záležitostech oprávněn jednat: Václav Vítek

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ/DIČ

Česká národní banka, 
3723001/0710 
01312774/není plátce

2. Zhotovitel:

Adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení;
Číslo účtu 
IČ / DIČ :

AGROPROJEKCE Litomyšl spol. s r.o. 

Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto

jednatelem 

jednatel

MONETA MONEY BANK a.s. 
341302-664/0600 
64255611 /CZ64255611

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u OR Hradec Králové, pod č.j. C.8321.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č.j. 1522-2017­
514203 ze dne 4.12.2017.

2. Ve smyslu vzájemného projednání a odsouhlasení mění se v čl. Ill ustanovení 3.1.1 termín 
předání Plnění z původního dne 30.8.2018 nově na den 16.11.2018. Důvodem je dodatečný 
požadavek objednatele, aby zhotovitel zpracoval a do projektu zahrnul výsadby konkrětních 
biokoridorů, navazujících na projektované stavby v katastrálním území Křinice.



3. Do článku Vlil Povinnost mlčenlivosti se vkládá odstavec - bod 8.3 v tomto zněni:

V souvislosti s realizaci práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přistup 
k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 
bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 
zhotovitele, kteří je pro zajištěni služby dle této smlouvy nezbytně potřebují, a zhotovitel 
nezpřístupni data třetím osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, 
přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat") informace 
předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními 
předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 
údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží šije bez vědomi objednateie na jiné úložiště. 
Obě smluvní strany konstatuji, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR") a dalšími souvisejícími 
právnimi předpisy.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednáni původní SOD, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění,

2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých dva si ponechá objednatel a 
dva zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran.

4. Smluvní strany prohiašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle, a že nebyl uzavřen 
za tísně, či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Náchodě dne 17.8.2018 Ve Vysokém Mýtě dne 21.8.2018

Orau

Ing. Pavel Kafka
vedoucí Polsky KPÚ Náchod

I. s r.o.
►.novKiBoxÉ :.rrr O


